
Id: KUQYL-VKAUL-IGHHK-TRVOL-ZNBAA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/336/2010
RADY GMINY BOLESŁAW

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, ze zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, ze zm.), w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Bolesław na 2010 rok podjętej przez Radę Gminy Bolesław uchwałą Nr 
XLII/268/2009 z dnia 22 grudnia 2009 roku, ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1)Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.000 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2)Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 61.000 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3)Wskutek zmian określonych w pkt 1 i 2 zwiększony został planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 
o kwotę 60.000 zł (tj. z kwoty 7.210.904,93 zł do kwoty 7.270.904,93 zł), który zostanie pokryty wolnymi 
środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
pożyczek z lat ubiegłych. 

4)Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu Gminy, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5)Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6)Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

7)Załącznik nr 7a do uchwały budżetowej "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 
zagranicznej" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

8)Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach z budżetu, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: KUQYL-VKAUL-IGHHK-TRVOL-ZNBAA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/336/2010

Rady Gminy Bolesław

z dnia 26 października 2010 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Poz. Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia

(w zł i gr)
Zmniejszenia

(w zł i gr)
      
 801  Oświata i wychowanie 1 000,00  
  80104 Przedszkola 1 000,00  
   w tym: - dochody bieżące   
   Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 

0960) 1 000,00  

      
   R A Z E M 1 000,00  
      

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: KUQYL-VKAUL-IGHHK-TRVOL-ZNBAA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/336/2010

Rady Gminy Bolesław

z dnia 26 października 2010 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Poz. Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia

(w zł i gr)
Zmniejszenia

(w zł i gr)
 600  Transport i łączność 83 000,00  
  60016 Drogi publiczne gminne 79 000,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 79 000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 79 000,00  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 79 000,00  
  60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 4 000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 4 000,00  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00  
      
 700  Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00  
   z tego:   
   b) wydatki majątkowe 20 000,00  
   w tym:   
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00  
      
 710  Działalność usługowa 40 000,00 40 000,00 
  71095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00
   z tego:   
   b) wydatki majątkowe 40 000,00 40 000,00
   w tym:   
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00
   2) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00  
      
 750  Administracja publiczna   
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
   z tego:   
   b) wydatki majątkowe   
   w tym:   
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym   
   - na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 

zagranicznej 268 400,00  

      
 801  Oświata i wychowanie 1 000,00 341 750,00 
  80101 Szkoły podstawowe  8 450,00



Id: KUQYL-VKAUL-IGHHK-TRVOL-ZNBAA. Podpisany Strona 2

   z tego:   
   a) wydatki bieżące  8 450,00
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym  8 450,00
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 450,00
  80104 Przedszkola 1 000,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 1 000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 000,00  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00  
  80110 Gimnazja  333 300,00
   z tego:   
   b) wydatki majątkowe  333 300,00
   w tym:   
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  333 300,00
      
 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 8 450,00  
  85401 Świetlice szkolne   
   z tego: 8 450,00  
   a) wydatki bieżące   
   w tym: 8 450,00  
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 8 450,00  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 450,00  
      
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 000,00  
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 172 000,00  
   z tego:   
   b) wydatki majątkowe 172 000,00  
   w tym:   
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 172 000,00  
   - na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 

zagranicznej 295 451,00  

      
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00  
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 70 000,00  
   w tym:   
   2) dotacje na zadania bieżące 70 000,00  
      
 926  Kultura fizyczna i sport 48 300,00  
  92601 Obiekty sportowe 8 300,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 8 300,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 8 300,00  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 300,00  
  92695 Pozostała działalność 40 000,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 40 000,00  



Id: KUQYL-VKAUL-IGHHK-TRVOL-ZNBAA. Podpisany Strona 3

   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 40 000,00  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00  
      
      
   RAZEM 442 750,00 381 750,00 
      

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: KUQYL-VKAUL-IGHHK-TRVOL-ZNBAA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/336/2010

Rady Gminy Bolesław

z dnia 26 października 2010 r.

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 

Poz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
(w zł i gr)

Zmniejszenia
(w zł i gr)

Plan po 
zmianach

      
A  DOCHODY 1 000,00  28 461 135,54
      
B  WYDATKI 61 000,00  35 732 040,47
      
C  NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -60 000,00  -7 270 904,93
      
F  FINANSOWANIE (P-R)   7 270 904,93
      
P  Przychody budżetu ogółem  40 000,00 7 420 904,93
  z tego:    

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych  40 000,00 0,00

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym   4 130 750,00

 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych   810 000,00
 957 Nadwyżki z lat ubiegłych   2 480 154,93
      
R  Rozchody ogółem  100 000,00 150 000,00
  z tego:    
 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  100 000,00 150 000,00
      

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: KUQYL-VKAUL-IGHHK-TRVOL-ZNBAA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/336/2010

Rady Gminy Bolesław

z dnia 26 października 2010 r.

ZMIANA PLANOWANYCH WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
(w zł i gr)

Zmniejszenia
(w zł i gr)

     
700  Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00  
  - adaptacja budynku po GOK na potrzeby GOPS-u 20 000,00  
     

801  Oświata i wychowanie  333 300,00 
 80110 Gimnazja  333 300,00
  - budowa Sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Bolesławiu  333 300,00
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 000,00  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 172 000,00  
  - budowa kanalizacji sanitarnej w Ujkowie Nowym ul. Górna II etap 172 000,00  
     
  RAZEM 192 000,00 333 300,00 
     

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: KUQYL-VKAUL-IGHHK-TRVOL-ZNBAA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/336/2010

Rady Gminy Bolesław

z dnia 26 października 2010 r.

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z POMOCY 
ZAGRANICZNEJ 

 
L.p. Klasyfikacja budżetowa

Nazwa projektu
Okres realizacji/ Jednostka realizująca

Koszty i żródła finansowania Łączne 
nakłady 
finansowe

Wysokość 
wydatków 
w roku 2010

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2011

1. Dział 750, Roz.75023  1 020 178,00 268 400,00 751 778,00 

1.1
E-urząd w Gminie Bolesław w ramach MRPO

Okres realizacji 2010 - 2011
Inwestycja realizowana przez Urząd Gminy

Wartość projektu
1.020.178 zł

Środki z budżetu gminy
255.045zł

Środki z EFRR 765.133 zł

1 020 178,00 268 400,00 751 778,00

2. Dział 853, Roz.85395  154 491,28 154 491,28  

2.1

Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie 
Bolesław w ramach POKL

Rok realizacji 2010
Jednostka realizująca program - Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej

Wartość projektu
154.491,28 zł

Środki z budżetu gminy
21.582,43zł

Środki publiczne krajowe
1.591,26 zł

Środki z EFS 131.317,59 zł

154 491,28 154 491,28  

3. Dział 900, Roz.90001  1 501 487,00 1 501 487,00  

3.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w Ujkowie Nowym 
etap II ul. Górna w ramach PROW

Rok realizacji 2010
Inwestycja realizowana przez Urząd Gminy

Koszty całkowite
1.501.487 zł

Środki z budżetu gminy
885.531zł

Środki z EFRROW 615.956 zł

1 501 487,00 1 501 487,00  

4. Dział 921, Roz.92120  1 301 766,00 824 666,00  

4.1

Adaptacja dwóch zabytkowych dworków dla 
rozwoju usług kulturalnych na terenie Gminy 

Bolesław
w ramach MRPO

Rok rozpoczęcia 2008
Rok zakończenia 2010

Inwestycja realizowana przez Urząd Gminy

Koszty całkowite
1.212.008 zł

Środki z budżetu gminy
351.923zł

Środki z EFRR 860.085 zł

1 212 008,00 734 908,00  

4.2

Ogrodzenie zabytkowego Dworku w Bolesławiu 
(dokończenie od strony ul. Głównej)

w ramach PROW
Rok realizacji 2010

Inwestycja realizowana przez Urząd Gminy

Koszty całkowite
89.758 zł

Środki z budżetu gminy
52.972zł 

Środki z EFRROW 36.786 zł

89 758,00 89 758,00  

      

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: KUQYL-VKAUL-IGHHK-TRVOL-ZNBAA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/336/2010

Rady Gminy Bolesław

z dnia 26 października 2010 r.

ZMIANA PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Poz. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

(w zł i gr)
Zmniejszenia

(w zł i gr)
I.   Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   
1.1   Dotacje dla instytucji kultury 70 000,00  
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00  
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00  
   Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury, przeznaczona dla Centrum Kultury 70 000,00  

I.2   Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 60 000,00 20 000,00 

 710  Działalność usługowa 40 000,00  
  71095 Pozostała działalność 40 000,00  

   Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Olkuskiego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 40 000,00  

 852  Pomoc społeczna 10 000,00 10 000,00 
  85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 10 000,00
   Dotacje celowe dla Gminy Szczucin na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  10 000,00

   Dotacja celowa dla Gminy Szczucin na pomoc finansową na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 10 000,00  

 900  Gospodarka komunalna 10 000,00 10 000,00 
  90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 10 000,00
   Dotacje celowe dla Miasta i Gminy Bogatynia na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  10 000,00

   Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Bogatynia na pomoc finansową na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 10 000,00  

   RAZEM 130 000,00 20 000,00 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik


